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GOIAS SI/IPERBIKE

22 Etapa Goias Superbike 2020

Domingo

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km

Corrida - GO - SBK Pro e SBK Master 09/08/2020 12:00
Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:22:07
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:29.667 +0.839 12:37:37.839 5 1:36.657 +3.325 12:31:47.538
(14) WENDELL VAZ DE LIMA p10 1:51.925 +23.097 12:39:29.764 6 1:35.326 +1.994 12:33:22.864
1 1:33.645 +3.468 12:24:32.152 11 1:34.108 +5.280 12:41:03.872 7 1:35.905 +2.573 12:34:58.769
2 1:31.366 +1.189 12:26:03.518 12 1:28.828 12:42:32.700 8 1:33.688 +0.356 12:36:32.457
3 1:55.063 +24.886 12:27:58.581 9 1:34.592 +1.260 12:38:07.049
4 2:08.924 +38.747 12:30:07.505 (044) BRENO BARBOSA CHAVES PINTO 10 1:33.332 12:39:40.381
5 1:33.418 +3.241 12:31:40.923 1 1:36.125 +5.050 12:24:36.080 1 1:33.830 +0.498 12:41:14.211
6 1:31.214 +1.037 12:33:12.137 2 1:31.075 12:26:07.155 12 1:33.634 +0.302 12:42:47.845
7 1:30.999 +0.822 12:34:43.136 3 1:53.121 +22.046 12:28:00.276
8 1:31.228 +1.051 12:36:14.364 4 2:08.227 +37.152 12:30:08.503 (99) EDSON LUIZ
9 1:31.562 +1.385 12:37:45.926 5 1:34.623 +3.548 12:31:43.126 1 1:36.763 +6.035 12:24:35.092
10 1:31.114 +0.937 12:39:17.040 6 1:32.521 +1.446 12:33:15.647 2 1:31.174 +0.446 12:26:06.266
11 1:30.921 +0.744 12:40:47.961 7 1:32.833 +1.758 12:34:48.480 3 1:53.318 +22.590 12:27:59.584
12 1:30.177 12:42:18.138 8 1:33.656 +2.581 12:36:22.136 4 2:08.631 +37.903 12:30:08.215
9 1:33.260 +2.185 12:37:55.396 5 1:33.293 +2.565 12:31:41.508
(13) LUIS FERRAZ 10 1:33.109 +2.034 12:39:28.505 6 1:30.728 12:33:12.236
1 1:34.903 +4.118 12:24:33.967 11 1:32.226 +1.151 12:41:00.731 7 1:31.714 +0.986 12:34:43.950
2 1:30.785 12:26:04.752 12 1:32.613 +1.538 12:42:33.344 8 1:31.909 +1.181 12:36:15.859
3 1:54.386 +23.601 12:27:59.138 9 1:33.131 +2.403 12:37:48.990
4 2:08.896 +38.111 12:30:08.034 (44) JOAO RICARDO REIS 10 1:34.149 +3.421 12:39:23.139
5 1:33.090 +2.305 12:31:41.124 1 1:37.327 +4.654 12:24:36.307 1 1:32.553 +1.825 12:40:55.692
6 1:31.265 +0.480 12:33:12.389 2 1:32.873 +0.200 12:26:09.180 12 1:32.168 +1.440 12:42:27.860
7 1:31.250 +0.465 12:34:43.639 3 1:52.259 +19.586 12:28:01.439
8 1:31.185 +0.400 12:36:14.824 4 2:07.425 +34.752 12:30:08.864 (92) GUSTAVO GUSTAVO LEITE DE SOUSA
9 1:31.511 +0.726 12:37:46.335 5 1:35.522 +2.849 12:31:44.386 1 1:39.022 +3.741 12:24:39.058
10 1:31.088 +0.303 12:39:17.423 6 1:32.715 +0.042 12:33:17.101 2 1:35.527 +0.246 12:26:14.585
1 1:31.077 +0.292 12:40:48.500 7 1:32.673 12:34:49.774 3 1:48.913 +13.632 12:28:03.498
12 1:30.814 +0.029 12:42:19.314 8 1:32.790 +0.117 12:36:22.564 4 2:06.774 +31.493 12:30:10.272
9 1:33.838 +1.165 12:37:56.402 5 1:37.001 +1.720 12:31:47.273
(42) VICTOR VILAVERDE 10 1:33.725 +1.052 12:39:30.127 6 1:35.281 12:33:22.554
1 1:36.276 +5.861 12:24:34.749 11 1:33.574 +0.901 12:41:03.701 7 1:37.090 +1.809 12:34:59.644
2 1:31.143 +0.728 12:26:05.892 12 1:33.675 +1.002 12:42:37.376 8 1:36.065 +0.784 12:36:35.709
3 1:53.370 +22.955 12:27:59.262 9 1:35.459 +0.178 12:38:11.168
4 2:08.969 +38.554 12:30:08.231 (18) GUTO FIGUEIREDO 10 1:35.489 +0.208 12:39:46.657
5 1:34.091 +3.676 12:31:42.322 1 1:37.658 +4.948 12:24:37.285 1 1:35.821 +0.540 12:41:22.478
6 1:30.415 12:33:12.737 2 1:34.330 +1.620 12:26:11.615 12 1:36.591 +1.310 12:42:59.069
7 1:31.790 +1.375 12:34:44.527 3 1:50.448 +17.738 12:28:02.063
8 1:31.256 +0.841 12:36:15.783 4 2:07.349 +34.639 12:30:09.412 (32) LUCAS CAVALCANTI DO NASCIMENTO
9 1:30.946 +0.531 12:37:46.729 5 1:35.565 +2.855 12:31:44.977 1 1:42.088 +7.178 12:24:42.013
10 1:31.144 +0.729 12:39:17.873 6 1:32.710 12:33:17.687 2 1:34.910 12:26:16.923
11 1:30.998 +0.583 12:40:48.871 7 1:33.519 +0.809 12:34:51.206 3 1:49.973 +15.063 12:28:06.896
12 1:30.748 +0.333 12:42:19.619 8 1:32.952 +0.242 12:36:24.158 4 2:04.297 +29.387 12:30:11.193
9 1:33.114 +0.404 12:37:57.272 5 1:37.995 +3.085 12:31:49.188
(230) DANIEL SANCHES 10 1:33.191 +0.481 12:39:30.463 6 1:34.998 +0.088 12:33:24.186
1 1:39.165 +8.076 12:24:39.190 11 1:33.664 +0.954 12:41:04.127 7 1:35.938 +1.028 12:35:00.124
2 1:32.595 +1.506 12:26:11.785 12 1:33.318 +0.608 12:42:37.445 8 1:35.905 +0.995 12:36:36.029
3 1:50.901 +19.812 12:28:02.686 9 1:35.677 +0.767 12:38:11.706
4 2:07.274 +36.185 12:30:09.960 (100) JIRIOS SEMAAN ABBOUD 10 1:35.817 +0.907 12:39:47.523
5 1:35.357 +4.268 12:31:45.317 1 1:40.710 +8.293 12:24:39.831 1 1:36.106 +1.196 12:41:23.629
6 1:32.556 +1.467 12:33:17.873 2 1:35.234 +2.817 12:26:15.065 12 1:35.867 +0.957 12:42:59.496
7 1:31.089 12:34:48.962 3 1:48.715 +16.298 12:28:03.780
8 1:32.632 +1.543 12:36:21.594 4 2:06.577 +34.160 12:30:10.357 (21) ALESSANDRO ELIAS DE ANDRADE SILVA
9 1:31.522 +0.433 12:37:53.116 5 1:35.844 +3.427 12:31:46.201 1 1:33.766 +4.121 12:24:32.223
10 1:31.400 +0.311 12:39:24.516 6 1:32.961 +0.544 12:33:19.162 2 1:31.003 +1.358 12:26:03.226
1 1:31.953 +0.864 12:40:56.469 7 1:32.417 12:34:51.579 3 1:54.749 +25.104 12:27:57.975
12 1:31.609 +0.520 12:42:28.078 8 1:32.858 +0.441 12:36:24.437 4 2:09.430 +39.785 12:30:07.405
9 1:33.108 +0.691 12:37:57.545 5 1:33.059 +3.414 12:31:40.464
(146) RODRIGO CALMON DAZZI 10 1:33.171 +0.754 12:39:30.716 6 1:29.645 12:33:10.109
1 1:32.559 +3.731 12:24:30.393 11 1:33.969 +1.552 12:41:04.685 7 1:29.963 +0.318 12:34:40.072
2 1:29.043 +0.215 12:25:59.436 12 1:33.152 +0.735 12:42:37.837 8 1:29.781 +0.136 12:36:09.853
3 1:58.220 +29.392 12:27:57.656 9 1:30.229 +0.584 12:37:40.082
4 2:09.123 +40.295 12:30:06.779 (7) FERNANDO TAVARES SOBRAL
5 1:31.848 +3.020 12:31:38.627 1 1:40.631 +7.299 12:24:40.030 (9) MARCOS RAMALHO
6 1:29.112 +0.284 12:33:07.739 2 1:35.920 +2.588 12:26:15.950 1 1:37.176 12:24:36.672
7 1:30.025 +1.197 12:34:37.764 3 1:48.414 +15.082 12:28:04.364
8 1:30.408 +1.580 12:36:08.172 4 2:06.517 +33.185 12:30:10.881
Orbits
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